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آزمون های درس به درس، آزمون های فصل به 
فصل،  آزمون های جامع، پاسخ نامه های تشریحی، 
کتاب های کمک درســی و... عباراتی است که هر 
کدام از ما چه برای خود و چه برای فرزندانمان بارها 

شنیده و یا از آنها استفاده کرده ایم.
بازار پررونق کتاب های کمک آموزشی امروزه به 
تجارتی پرسود و گسترده تبدیل شده است و نشر 
این کتاب ها چه با مجوز وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی و چه بدون مجوز سالانه سودهای کلانی به 

جیب ناشران روانه می کند!
 اما آیا این کتاب ها مشکلات مربوط به نظام آموزشی 
را حل و فصل کرده و در ورود دانش آموزان به  دانشگاه ها 
و مراکز آموزشی سهم ویژه ای دارند؟! این گزارش به نقاط 
ضعف و قوت کتاب های کمک آموزشی می پردازد و نظر 
برخی از کارشناسان، والدین وحتی خود دانش آموزان را 
جویا می شــود تا روشن بشود مشکل کجاست؟! آیا نظام 
آموزشی نواقصی دارد و این کتاب ها به فهم بهتر کتاب های 
درسی کمک می کند یا اینکه خود دانش آموزان کم کاری 
و تنبلــی می کنند و می خواهند لقمــه حاضر و آماده را 

قورت دهند؟!
کتاب های کمک آموزشی چیست؟

کتاب های کمک آموزشی سابقه ای به قدمت آموزش 
در کشور ما دارد در گذشته به کتاب های کمک آموزشی 
»حل المسائل« می گفتند که باعث می شد دانش آموزان 
پاسخ سؤال ها و مطالبی را که در سر کلاس خوب متوجه 
نشده بودند یا آموزگارشان کمتر توضیح داده بود در این 

کتاب ها جست وجو کنند.
اما عده ای معتقدند که چون در کشور تعریف درستی 
از کتاب کمک آموزشی وجود ندارد نمی توان با قاطعیت 
حریم این کتاب ها را مشخص کرد به همین دلیل به طور 
کلی به همه کتاب هایی که محتوایی نزدیک به کتاب های 

درسی دارند کتاب های کمک آموزشی می گویند.
خانم »م.کرباسی« کارشــناس آموزشی که در یک 
آموزشــگاه علمی معروف و صاحب نام مشــغول به کار 
اســت در این باره می گوید: »کتاب های کمک آموزشی با 
کتاب های حل المسائل کاملا تفاوت دارد چرا که کتاب های 
کمک آموزشی استاندارد به یادگیری بهتر مفاهیم کمک 
درسی کمک می کند و لقمه ای حاضر و آماده به نام جواب 
بــه دانش آموز تحویل نمی دهد بلکه این کتاب ها با طرح 
سؤال های مرتبط با کتاب های درسی، ذهن دانش آموزان 
را به چالش می کشــد و آنان را در مســیر یادگیری قرار 

می دهد.«
وی اضافــه می کنــد: »کتاب های کمک آموزشــی 
استاندارد کتاب هایی هستند که از وزارت آموزش و پرورش 
یا وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز چاپ گرفته اند و 
دانش آموزان را به فراگیری دروس تشویق می کنند و در 
واقع یک نوع پشت گرمی برای آنان هستند اما کتاب های 
دیگر که مورد تایید وزارت ارشــاد قرار ندارند باید از بازار 
کتاب های آموزشی حذف شوند تا دانش آموزان را گمراه 

و بی هدف نکنند.«
این کارشناس آموزشی در عین حال یادآوری می کند 
که متأســفانه در بازار نشر کســانی فعالیت می کنند که 
به علت عــدم نظارت دقیق و قاطع به نشــر کتاب های 
حل المسائل و دیگر کتاب های کمک آموزشی غیراستاندارد 

می پردازند.
طبق آیین نامه ســاماندهی منابع آموزشی و تربیتی 
مصوب ســال 1388 شــورای عالی آموزش و پرورش، 
ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی کشور ماموریت 

ضرورت بررسی کارکرد کتاب های کمک  آموزشی- بخش نخست

کمک آموزشی ها
 معضلی پیش روی دانش  آموزان

فریده شریفی

 یک تولیدکننده نرم افزار 
آموزشی: بهتر است نویسنده 

کتاب های آموزشی در کتاب های 
خود بازنگری کند و همان کتاب 

اصلی را تصحیح و بازنویسی کند 
تا مفاهیم  گویا تر و قابل فهم تر 
شود و دانش آموزان نیازی به 

 کتاب های کمک آموزشی 
پیدا نکنند .

ایرج نظافتی
چند روز پیش یکی از همکاران رسانه ای را دیدم و از او پرسیدم 
که فلانی مدتی است در عرصه اطلاع رسانی حضور ندارید؟ گفت: 

بله سفری تفریحی به روسیه رفته بودم و ایران نبودم.
همین موضوع باب گفت وگو را با این دوســت باز کرد که 
برای رفتن به روسیه چقدر هزینه سفارت ویزا پرداخت کردی؟ 
که در کمال تعجب گفت: ســفر به روسیه و حتی ارمنستان و 
ترکیه و چند کشور توریستی هزینه ویزا ندارند و هیچ هزینه ای 
به سفارتخانه آنها در تهران ندادم! و به همین دلیل هنگام ورود 

به آن کشور هم معطلی پاسپورت و بررسی ویزا نداشتیم!
ایــن موضوع مرا ناخــودآگاه به یاد مظلومیــت زوار امام 
حســین)ع( انداخت که چگونه ســفر توریستی و تفریحی به 
کشورهایی که سبک زندگی کاملا غربی و اروپایی دارند بلامانع 
است اما ســفر زیارتی به کشور عراق با اخذ روادید و پرداخت 
هزینه ویزا و بیمه و هلال احمر و... همراه است و تازه این اول 
مصیبت است، این مشکل ویزا زمانی نمود عینی پیدا می کند 
که شما پشت مرز گرفتار سیل جمعیت برای زدن مُهر خروج 

از کشور و ورود به عراق باشید!
با این حال اگر بحث ویزا بین کشور ایران و عراق را از منظر 

کارشناسی بررسی کنیم می توان به نتایج قابل قبولی رسید.
کارشناسان اقتصادی معتقدند لغو روادید، یکی از بهترین 
راه های جلب توریست است و الان میان ایران و تقریبا نزدیک 
به پنجاه کشور جهان روادید حذف شده است و سیاست حذف 
روادید یکی از سیاست ها برای جذب گردشگر به آن کشورهاست 
که رونق اقتصادی را برای کشورهای هدف در پی خواهد داشت 
و کشوری مثل ترکیه بیشتر درآمد خود را بر روی گردشگران 

متمرکز کرده است.
 طبق اعلام مسئولان ایرانی و عراقی در طول سال حدود 
پنج میلیون ایرانی برای زیارت اعتاب مقدسه وارد کشور عراق 
می شوند و همه این افراد با چالش ویزا و زدن مُهر ورود و خروج 
دست به گریبان اند و همین موضوع خود مانعی بر سر راه افرادی 
است که یا استطاعت مالی ندارند و یا کهن سال هستند و توان 

ایستادن در صف های طولانی ویزا را ندارند. 
به همین آمار، کودکان و زنان را هم اضافه کنیم خواهیم دید 
که وجود روادید خود مانع بزرگی بر سر راه مسافران کشورهای 

مختلف از جمله عراق است.
اما طبق گفته کارشناسان اقتصادی اگر ویزای کشوری مثل 
عراق برداشته شود - مثل برداشته شدن ویزای ترکیه - قطعا 
جمعیت مشــتاق برای رفتن به آن کشور در حداقل ممکن دو 
برابر قبل افزایش خواهد یافت و مثلا آمار سفر پنج میلیون ایرانی 

به عراق به ده میلیون خواهد رسید.
از طرفی هم حضور سالیانه ده میلیون زائر به کشور عراق 
از سوی ایران قطعا در رونق بخشیدن به اقتصاد جنگ زده این 
کشور می تواند نقش مهم و موثری داشته باشد و از همه مهم تر 
از مشکلات مردم و مشتاقان سفر عتبات عالیات کاسته خواهد 
شد و مردم راحت تر می توانند سفر زیارتی دلچسبی بدون ماندن 

در سیل جمعیت و صف های طولانی داشته باشند.
از همه مهم تر سفر پیاده روی اربعین به عراق جنبه سیاسی 
و عبادی خاصی دارد و برداشته شدن ویزا بین دو کشور همسایه 
می تواند در پررنگ تر کردن این اجتماع عظیم و میلیونی نقش مهم 
و موثری ایفا کند و نمایشی از اقتدار اسلامی در عرصه جهانی باشد.

ضرورت حذف ویزای عراق 
و چالش های پیش رو

 بالابودن آمار نشر، تنوع فراوان و عدم کنترل دقیق چاپ 
کتاب های کمک آموزشی موجب شده تا برخی از کتاب های 
کمک آموزشی بدون مجوز آموزش و پرورش چاپ و وارد 

بازار شود.

دارد تا همه مواد و رســانه های آموزشی، بسته آموزشی، 
نرم افزارهــای آموزشــی، رســانه های الکترونیکی، چند 
رسانه ای، کتاب های راهنمای معلم و... را بررسی و تایید 
کند و نهادهای فرهنگی، وزارت ارشاد و سازمان آموزش 

و پرورش ملزم به اجرای این مصوبه هستند.
با این حال بالا بودن آمار نشــر، تنوع فراوان و عدم 
کنترل دقیق چاپ کتاب های کمک  آموزشی موجب شده 
تا برخی از کتاب های کمک آموزشی بدون مجوز آموزش 

و پرورش چاپ و وارد بازار شود.
یک ناشر نیز در این باره می گوید: »کتاب های کمک  
آموزشــی مــورد تایید آموزش و پــرورش باعث تقویت 
یادگیری در دانش آموزان می شــوند و آنان را به تحرک و 
فعالیت وامی دارند اما متأسفانه کتاب های غیراستانداردی 
هم در بازار یافت می شــوند که دانش آموزان را از مسیر 
اصلی یادگیری دور می کنند و با طرح ســؤالات تکراری 
و خســته کننده اعتماد به نفس دانش آمــوزان را از آنان 

می گیرند.
وی اضافــه می کنــد:  »چــاپ و نشــر کتاب های 
کمک آموزشی غیراســتاندارد خیانت به دانش آموزان و 
خیانت به فرهنگ و تعالی فرهنگی کشور است و کسانی 
که این کتاب ها را چاپ می کنند به این مسئله فکر کنند 
که شــاید روزی فرزندان خود یا خویشاوندانشان از این 

کتاب ها استفاده کنند و استعدادشان به هدر برود!«
 تفاوت کتاب کمک آموزشی 

با کتاب آموزشی
»وحید یگانه ثمر« تولیدکننده نرم افزار آموزشــی 
کــه نرم افزارهایش دارای مجوز تایید از وزارت آموزش 

و پرورش اســت و در نمایشگاه رســانه های دیجیتال 
به عنوان بهترین نرم افزار آموزشــی هوشمند انتخاب 
شده است، در گفت وگو با گزارشگر کیهان در این باره 
می گوید:  »کتاب های کمک آموزشــی در جایی کاربرد 
دارد که نویســنده کتاب آموزشی در انتقال مفاهیم به 
دانش آموزان ضعیف عمل کرده و نویسنده دیگر تلاش 
می کند با انتشــار یک کتــاب دیگر نقاط ضعف کتاب 
قبلی را پوشش دهد و مفاهیم را بهتر منتقل کند اما به 
عقیده من بهتر اســت که نویسنده کتاب های آموزشی 
در کتاب های خــود بازنگری کند و همان کتاب اصلی 
را تصحیح و بازنویسی کند تا مفاهیم روشن تر، گویا تر 
و قابل فهم تر شــود و دانش آموزان نیازی به کتاب های 

کمک آموزشی پیدا نکنند.«
وی اضافه می کند: »به اعتقاد من استفاده از نرم افزار 
آموزشی به دلیل اینکه حواس پنجگانه را بیشتر درگیر 
می کند اثربخشــی بیشتری دارد و دانش آموز می تواند 
مطالب را با اســتفاده از انیمیشــن، صدا، تصویر و... به 
صورت جذاب تر و راحت تر دریافت کند و یادگیری بهتر 
و بیشتری داشته باشد. البته نرم افزارهای آموزشی هم 
مانند کتاب های کمک آموزشی از لحاظ کیفیت دارای 
رتبه بندی هستند و والدین باید بهترین و باکیفیت ترین 
کتاب ها و نرم افزارها را در اختیار فرزندانشان قرار دهند.«
»امیرعلــی« که در کلاس هفتــم درس می خواند 
در این بــاره می گوید: »علت اســتفاده من از برخی از 
کتاب های کمک آموزشــی به این دلیل است که گاهی 
معلم هــا درس ها را خوب توضیــح نمی دهند و اگر از 
ایشــان بخواهیم که برای بار دوم یا سوم توضیح دهند 

عصبانی می شــوند و خستگی خود را بهانه می آورند و 
می گویند خسته شدم از بس که در این کلاس درس را 
توضیح می دهم و... در حالی که ممکن اســت بچه های 
یک کلاس با کلاس دیگر از لحاظ اســتعداد و ضریب 
هوشی تفاوت داشته باشــند به همین دلیل من برای 
اینکه مشــکلی ایجاد نشود و دلخوری به وجود نیاید از 
طرح سوال خودداری می کنم و به جای آن از کتاب های 

کمک آموزشی استفاده می کنم.«
وی اضافه می کند: »این کتاب ها راحت تر مطالب را 
یاد می دهند و اگر مطلبی را یک بار یاد نگرفتیم برای بار 
دوم و سوم از روی آن مطالعه می کنیم تا مطلب کاملا 

در ذهن ما جا بگیرد و از یادمان نرود.«
 کتاب  های کمک آموزشی

 معجزه نمی کند!
بازار فروش کتاب های کمک آموزشــی همه وقت و 
همه جا داغ داغ است به ویژه چند ماه به کنکور مانده 
اما آیا اقعا این کتاب ها در قبولی دانش آموزان و کسب 

رتبه های برتر تاثیر دارد و معجزه می کند؟!
ناشران کتاب های کمک آموزشی معتقدند که این 
کتاب ها نقش بســیار مهمی در موفقیت دانش آموزان 
دارنــد، امــا برخی از کارشناســان معتقدنــد مطالعه 
کتاب  های درسی برای قبول شدن در دانشگاه ها کفایت 
می کند و نیازی به کتاب های کمک آموزشی نیست. این 
کارشناسان می گویند،  اگر ظرفیت پذیرش یک دانشگاه 
200 نفر باشــد این کتاب  ها ایــن ظرفیت را 201 نفر 
نمی کند و مطالعه دقیق همان کتاب  های درسی شرط 

اصلی موفقیت دانش آموزان است.

آقایی کــه خود را »ثابــت زاده« معرفی می کند و 
پسرش امسال در دانشگاه رشته شیمی قبول شده است 
در این باره می گوید: »از چند ســال پیش که پسرم به 
دبیرستان می رفت به او گفتم خودش باید درس بخواند 
و مطالعه عمیق و دقیــق را جدی بگیرد و تلاش کند 
تا در دانشگاه موفق شود و روی کلاس ها یا کتاب  های 
کمک آموزشی حســاب نکند چرا که هم هزینه بالایی 
دارد و هم وقت او را می گیرد بنابراین خودش شروع به 
مطالعه کند و همه کتاب های درسی را چندین بار مرور 

کند تا به نتیجه عالی برسد.«
وی اضافه می کند: »خدا را شکر همین طور هم شد 
و تلاش های مکرر و بی وقفه او نتیجه داد و در دانشگاه 

دولتی قبول شد.«
ثابت زاده می گوید: »مســئله مهم در دانش آموزان 
اســتعداد و اعتماد به نفــس آنها اســت، نوجوانان و 
جوانان باید خودشان را باور داشته باشند و بکوشند تا 
اســتعدادهای خود را به منصه ظهور برسانند و لیاقت 
خود را نشــان دهند. به طور مثــال آیا می توان گفت 
کــه دانش آموزی که والدینش توان مالی ندارند او را به 
کلاس های کنکور بفرستند بی استعداد است؟ آیا می توان 
گفت دانش آمــوزی که از کتاب های کمک آموزشــی 

استفاده نکرده امکان موفقیت در کنکور را ندارد؟
مسلما چنین نیست و معیار ارزیابی دانش آموزان، 
 اســتعداد، لیاقت، سختکوشــی و تلاش آنان است نه 

کلاس های جورواجور و متنوع آموزشی!«
خانم کرباسی کارشــناس آموزشی نیز در این باره 
می گویــد: »برخــی از داوطلبان که به آموزشــگاه ما 
می آینــد فکر می کنند کــه ثبت نــام در کلاس های 
آموزشی و اســتفاده از کتاب های کمک آموزشی شرط 
اصلی ورود آنان به دانشــگاه است و متاسفانه برخی از 
دانش آموزان به والدین خود فشار می آورند که حتما آنان 
را در چندین کلاس ثبت نام کنند، در حالی که چنین 
نیست و فقط حضور در کلاس های آموزشی و خریدن 
کتاب های رنگارنگ کمک آموزشــی مجوز ورود آنان به 

دانشگاه نیست!«
وی تصریح می کند: »برخی از داوطلبان هم معتقدند 
که در کنکور گاهی سوالات از منابع غیردرسی انتخاب 
می شود به همین دلیل شرکت در کلاس های کنکور و 
استفاده از کتاب های کمک آموزشی ضروری است اما به 
جرات می توان گفت که در کنکورهای سراسری سوالی 
غیر از منابع درســی مطرح نمی شــود و پایه و اساس 
سوالات کنکور همان منابع درسی دانش آموزان است. 
لیکن نحوه طرح سوال ممکن است با آن سوالی که در 
کتاب های درســی مطرح شده باشد تفاوت کند و این 
مسئله هم بستگی به سلیقه و ابتکار طراح سوال دارد.«
این کارشناس آموزشــی همچنین تاکید می کند: 
»مطالعه صحیح و دقیق کتاب های درسی در کنار حل 
تســت های کنکورهای سراسری گذشته برای موفقیت 
در کنکور و حتی کسب رتبه های تک رقمی و دو رقمی 
کافی است، به شرط آنکه مطالعه عمیق و دقیق باشد و 

به صورت سطحی و گذرا نباشد.«
وی اضافــه می کند: »البته اســتفاده از کتاب های 
کمک آموزشی استاندارد که مطالب درسی را به صورت 
ســاده تر بیان می کند بد نیســت مفید هم هست ولی 
نمی تــوان گفت کــه به طور یقین قبولــی و موفقیت 
دانش آمــوزان بســتگی به ایــن کتاب هــا دارد و اگر 
دانش آموزی از این کتاب ها استفاده نکرده باشد امکان 

قبولی و رفتن به دانشگاه را ندارد.«
میزان فروش کتاب های کمک آموزشــی در کشور 
نشان می دهد که مخاطبان زیادی به خرید این کتاب ها 
روی آورده اند و متاسفانه گرایش به این کتاب ها بیشتر از 
گرایش به کتاب های عمومی و غیردرسی شده است. این 
مسئله نه تنها تجارت پرسودی برای ناشران خصوصی به 
همراه می آورد بلکه موجب چرخش مخاطبان به سمت 
کتاب های درسی و کمک آموزشی می شود که اگر هرچه 
سریع تر برای این مسئله چاره ای اندیشیده نشود افزایش 
ســرانه مطالعه کتاب در کشور پایین می آید و کتاب و 

کتابخوانی در کشور از یاد خواهد رفت!

❖

به استناد صورتجلسه هیئت 
 1396/3/6 مــورخ  مدیــره 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
به  بــرادران  علیرضا  آقــای 
ملی 1062582810  شماره 
رئیس  نایــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیره- آقای حســن 
بــرادران بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0052929973
رئیس هیئت مدیره- شرکت 
شناســه  به  صنعت  پاریزان 
 10100660487 ملــی 
خانــم  نمایندگــی  بــا 
ک.م  قرامحمــدی  پرســتو 
ســمت  به   0063743841
عضــو هیئت مدیــره خانم 
ساناز برادران به شماره ملی 
ســمت  به   0061858781
مدیرعامــل و عضــو هیئت 
گردیدند.  انتخــاب  مدیــره 
کلیه اســناد و اوراق بهادار، 
تعهــدآور شــرکت از قبیل 
و  قراردادها  بــروات،  چکها، 
عقود اسلامی با امضاء دو نفر 
از اعضــا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد 
و اوراق عادی و مراســلات با 
امضاء هر یــک از مدیران به 
تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبر است.

آگهی تغییرات
 شرکت گسترش 
خدمات پاریزان 
صنعت شرکت 
سهامی خاص

 به شماره ثبت 
273380 و شناسه 

ملی 10103086646  

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ1396/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای مسعود نقشینه بشماره 
ملی 0043195598 به سمت رئیس هیئت مدیره- آقای 
فرهاد حســامی بشماره ملی 1816699063 به عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره- آقای فرهاد علیمراد بشماره 
ملــی 0031083171 بــه ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره- آقای ســیروس گودرزی به شماره ملی 
4072137286 به ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب 
شــدند. - امضاء کلیه اوراق بهادار و اســناد تعهدآور با 
امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان سهامی خاص
 به شماره ثبت 45255 و شناسه ملی 10100905859

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

موسسه عمران ساحل درنظر دارد ســاخت و تأمین تجهیزات جابه جایی 
مواد مربوط به ســوله گوگرد پروژه بندر خدماتی، صادراتی تمبک واقع در منطقه 

عسلویه را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از داوطلبان حائز شــرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می شود حداکثر ظرف مدت یک 
هفته از تاریخ انتشار آگهی جهت ارائه اسناد و مدارک اعم از: اساسنامه: آگهی ثبت تغییرات، 
رزومه، نمونه قراردادهای مشــابه )حداقل 3 نمونه( و اســناد مثبته مالی به نشــانی تهران- 
تهرانپارس- اتوبان شــهید دوران )اســب دوانی قدیم(- میدان شهید مهتدی- جنب نیروی 
دریایی سپاه- موسسه عمران ســاحل- طبقه دوم- واحد تأمین کالا- آقای امین نصرالهی 
اصل مراجعه نمایند. لازم به ذکر اســت اســناد مناقصه پس از بررسی و اخذ صلاحیت فنی 

لازم به شرکت ها ارسال خواهد شد. تلفن تماس: 021-38542839
)لطفاً قبل از مراجعه جهت هماهنگی با تلفن مذکور تماس حاصل فرمائید(
»هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد«

ردیفتوضیحاتتعداد

4 SetMotorized Chute 150 Tom/hr.1
6 SetVibration Feeder 75 & 200 Ton/hr.2
8 SetDiverter Gate 0.75KW3
6 SetHopper 35&40 Ton/hr.4
 16
Set

 Conveyor (Dual transfer, Stacking.
 Reclaiming, Collecting, Exporting, Jetty.
Emergency)

5

9 SetDedusting System 4000 To 14000 m^3/hr.6
5 SetBelt Weight Scale 500 Ton/hr.7

مناقصه عمومی

مناقصه عمومی
موسســه عمران ســاحل در نظر دارد ســاخت و تامین ریل مربوط به اسکله 
کانتینری بندر شــهید بهشــتی چابهار واقع در منطقه چابهار را به شرح ذیل از طریق 

مناقصه عمومی واگذار نماید.

ردیفتوضیحاتتعداد
640MRail Type Din 536-A120 With Full Accessory1

لذا از داوطلبان حائز شرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می شود حداکثر ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ انتشار آگهی جهت ارائه اسناد و مدارک اعم از: اساسنامه، آگهی ثبت 
تغییرات، رزومه، نمونه قراردادهای مشابه )حداقل 3 نمونه( و اسناد مثبته مالی به نشانی 
تهران- تهرانپارس- اتوبان شــهید دوران )اســب دوانی قدیم(- میدان شهید مهتدی- 
جنب نیروی دریایی سپاه- موسسه عمران ساحل- طبقه دوم- واحد تامین کالا- آقای 
امین نصرالهی اصل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است اسناد مناقصه پس از بررسی و اخذ 
صلاحیت فنی لازم به شرکتها ارسال خواهد شد. تلفن تماس: 021-38542839 

)لطفا  قبل از مراجعه جهت هماهنگی با تلفن مذکور تماس حاصل فرمائید(.
 ضمنا هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شــهرداری کرج درنظر دارد باتوجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته 
و قابل تمدید باشد و با واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه 
حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
4- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند. 
5- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار آگهی جهت خرید اســناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار 
بلال شــهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر صورت مدارک مندرج در اســناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد 
قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از ســپرده شــرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه 
در نزد شهرداری باقی می ماند. 8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره برداری مربوطه و یا داشتن رتبه مربوطه و ارائه 
تأییدیه صلاحیت در ســایت oldpmn.mporg.ir و یا sajar.mporg.ir، معرفی نامــه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، 
روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شــرکت و کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی می باشــد. 9- شرکت کنندگان 
در مناقصه می بایست کلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار 
دهند. 10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت لاک 
و ممهور به مهر شــرکت شده تا پایان وقت اداری روز یک شــنبه مورخ 96/8/21 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال- دبیرخانه 

شهرداری کرج تحویل داده شود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892418-35892443-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمان ها- شهرداری کرج

میزان غیرنقدیرتبهمبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

خرید، حمل، پخش، تراش و روکش 1
9/600/000/000480/000/000آسفالت به صورت مکانیزه )مرکز(

داشتن حداقل رتبه 4 
راه و ترابری و یا ارائه 

پروانه بهره برداری مربوطه
%80

شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ســهامی سازمان آب و برق خوزســتان در نظر دارد پروژه 
»خرید تجهیزات شــبکه لرزه نگاری سد کرخه« با شرایط ذیل را از 
طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از شرکتهای 
واجد صلاحیت دعوت می شــود با در دست داشــتن اصل فیش واریز وجه به 
مبلغ 300/000 ریال از طریق POS سازمان واقع در اتاق 355 مدیریت مالی 
سازمان جهت خرید اســناد »ارزیابی کیفی مناقصه گران« از تاریخ 1396/8/2 
لغایــت 1396/8/9 همه روزه از ســاعت 8 صبح لغایت 14 به آدرس زیر)محل 

تحویل اسناد( مراجعه نمایند.
آخرین موعد تحویل اســناد تکمیل شــده، روز سه شنبه مورخ 

1396/8/23 ساعت 14:00 می باشد.
محل تحویل اســناد به آدرس: اهواز- بلوار گلســتان- شــرکت ســهامی سازمان 
آب و بــرق خوزســتان- ســاختمان 6 طبقه- طبقــه دوم- دفتــر قراردادها- اتاق 
 209 می باشــد. ضمنــا در صــورت نیاز می توانید بــا شــماره 33336223-061 و
 33125077-061 تماس حاصل نمایید، شرایط حاکم بر پروژه به شرح ذیل می باشد؛

1- کارفرما: شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان
2- دستگاه نظارت: نماینده کارفرما

3- محل اجرای پروژه: استان خوزستان- اندیمشک- سد و نیروگاه کرخه
4- محل تامین اعتبار: اعتبارات جاری

5- مدت اجرای کار: 12 ماه
6- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات ارزیابی کیفی مناقصه گران: 

ساعت 9 صبح مورخ 1396/8/24 دفتر قراردادها
7- تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: به میزان 450/000/000 
ریال می باشد و توسط مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی پذیرفته 
شــده و حائز حداقل امتیاز لازم جهت دعوت به مناقصه شده اند، 

در زمان تکمیل پاکات مناقصه می بایست ارائه گردد.

سازمان آب و برق خوزستان
)شماره فراخوان ۹۶/۱۲۳(

وزارت نیرو
شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان

»آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی تامین کنندگان- نوبت دوم«

روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان


